
DN-430-9/2021 

 
Zarządzenie nr 60 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z dnia 20 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 42 z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie 

warunków i trybu zwalniania z opłat związanych z kształceniem w Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie obowiązujących od roku 
akademickiego 2019/2020 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm., zwanej dalej 
ustawą) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 42 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 
(zwanej dalej ASP) z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu zwalniania 
z opłat związanych z kształceniem w ASP obowiązujących od roku akademickiego 
2019/2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wniosek w sprawie całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłaty, o której 
mowa w ust. 1 i 2 student składa do rektora, po uprzednim uzyskaniu opinii dziekana 
wydziału. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające wystąpienie 
okoliczności, o których mowa w ust. 3.” 
 

2. Użyty w zarządzeniu zwrot „w Biurze Rektora i Kanclerza” zamienia się na „w Kancelarii 
Uczelni.” 
 

3. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


